



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

19.07.2023

г.Казань

**КАРАР**

№ 866

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.10.2019 № 956 «О публичном формировании целей и задач исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан и общественном контроле за их исполнением»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.10.2019 № 956 «О публичном формировании целей и задач исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан и общественном контроле за их исполнением» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.09.2020 № 859, от 19.07.2021 № 590, от 08.04.2022 № 338) следующие изменения:

в наименовании слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в преамбуле слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 1 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в Порядке публичного формирования целей и задач исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан и общественного контроля за их исполнением, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 1.1 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в абзаце втором пункта 1.2 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканский орган исполнительной власти»;

в пункте 1.5 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 3.8 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 4.8 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 5.2:

в абзаце втором слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в абзаце четвертом слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 5.3 слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в пункте 5.5 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в приложении к Порядку:

в нумерационном заголовке слова «исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в наименовании слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти».

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин